

Århus Diamantboring Holding ApS

Nymånevej 30 A, Dråby, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 24 22 83 63

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Kaj Verner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Diamantboring Holding ApS Nymånevej 30 A, Dråby 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 24 22 83 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kaj Verner Nielsen, Direktør Kirsten Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Dattervirksomheder	Diamantgruppen A/S, DK Aalborg Diamantboring ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab i en koncern, der foretager boring og skæring i beton med videre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.707 kr. mod -37.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.183 kr. mod 1.945.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.707	-37.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	959.401	2.147.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-304.363</u>	<u>-220.957</u>
Resultat før skat	622.331	1.889.083
2 Skat af årets resultat	<u>71.852</u>	<u>56.914</u>
Årets resultat	<u>694.183</u>	<u>1.945.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.250	547.760
Overføres til overført resultat	<u>58.533</u>	<u>1.285.237</u>
Disponeret i alt	<u>694.183</u>	<u>1.945.997</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.064.561	5.105.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.064.561	5.105.160
Anlægsaktiver i alt	4.064.561	5.105.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.958.042	977.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	786.808	748.969
Tilgodehavender i alt	2.744.850	1.726.248
Omsætningsaktiver i alt	2.744.850	1.726.248
Aktiver i alt	6.809.411	6.831.408

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.439.561	2.918.311
Overført resultat	-64.782	-123.315
Egenkapital i alt	3.499.779	2.919.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	444.000	768.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	444.000	768.000
Kortfristet del af langfristet gæld	324.000	324.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.356.250	2.340.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.886	8.886
Selskabsskat	176.496	469.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.865.632	3.143.412
Gældsforpligtelser i alt	3.309.632	3.911.412
Passiver i alt	6.809.411	6.831.408

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.918.311	-123.315	2.919.996
Resultatandel	0	521.250	58.533	579.783
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	125.000	3.439.561	-64.782	3.499.779

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242.026	148.760
Andre finansielle omkostninger	<u>62.337</u>	<u>72.197</u>
	<u>304.363</u>	<u>220.957</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-74.118	-56.914
Regulering af tidligere års skat	<u>2.266</u>	<u>0</u>
	<u>-71.852</u>	<u>-56.914</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nominelt 500 t.kr.

Den bogførte værdi af datterselskaberne udgør pr. 30. juni 2023 4.065 t.kr.

Århus Diamantboring Holding ApS kautionerer for følgende selskabers samlede mellemværende pr. 30. juni 2023 på 658 t.kr. med Vestjysk Bank:

Diamantgruppen A/S
Aalborg Diamantboring ApS

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
